
 
Uchwała Nr XIV/71/2007 

Rady Powiatu w Kluczborku   
z dnia 28.06.2007 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VII/30/2007 Rady Powiatu w Kluczborku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 
 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.), art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz U.z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.),  
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 81.160,- zł , - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 81.160,- zł , - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Przenosi się środki finansowe między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z  
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2007 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
2. W ramach wydatków majątkowych działu 754, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, wyodrębnia się wydatki bieżące na kwotę 12.880,00 zł. 
§ 5 

Przenosi się środki finansowe między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z  
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla jednostek realizujących zadania 
powiatu na mocy porozumień w 2007 roku  – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady 
 
         Mariusz Pieńkowski  
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XIV/71/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28.06.2007r. 

 
Zwiększenie dochodów budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok. 

Dział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 
1 2 3 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 9.060 
 Drogi publiczne powiatowe 9.060 
 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych.  
9.060 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 30.000 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
30.000 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30.000 
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 23.400 

 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

23.400 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 900 
 Wpływy z usług 22.500 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18.700 
 Internaty i bursy szkolne 18.700 
 Wpływy z usług 18.500 
 Wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych 100 
 Wpływy z różnych dochodów 100 

 Ogółem zwiększenia: 81.160 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr XIV/71/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28.06.2007r. 

 
Zwiększenie wydatków budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok. 
 

Dział 
 

Rozdz 
 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
1 2 3 4 

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 9.060 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 9.060 
  Wydatki bieżące 9.060 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 6.000 
 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 
6.000 

  Wydatki bieżące 
(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 

6.000 
3.000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 66.100 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 30.000 
  Wydatki bieżące 30.000 
 85410 Internaty i bursy szkolne 36.100 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
36.100 
2.000 

 



Ogółem zwiększenia:             81.160  
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/71/2007 
Rady Powiatu  w Kluczborku z dnia 28.06.2007r      

Przeniesienie środków finansowych po stronie wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

Dział  
 

Rozdział 
 

Wyszczególnienie 
Kwota 
zmian 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 300 

 75020 Starostwa powiatowe 300 
  Wydatki bieżące 300 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.000 
 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
7.000 

  Wydatki bieżące 7.000 
Ogółem zmniejszenia: 7.300 
ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7.000 
 85410 Internaty i bursy szkolne 7.000 
  Wydatki bieżące 7.000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

300 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 300 
  Wydatki bieżące 300 

Ogółem zwiększenia: 7.300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/71/2007 

                 Rady Powiatu w Kluczborku  z dnia 28.06.2007r. 
 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2007 rok 
 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
  wykonującej zadanie 

Nazwa zadania Nakłady 
planowane na 

2007r. 

Kwota   
Zmian 

-/+ 

Plan na  
2007 rok po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
754 75411 Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Kluczborku 

Zakup specjalistycznego sprzętu 
przeciwpożarowego - skokochron 

30.000 -12.880 17.120 

 
 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/71/2007 
Rady Powiatu  w Kluczborku  z dnia 28.06.2007r      

Przeniesienie środków finansowych po stronie wydatków między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej. 

Dział  
 

Rozdział 
 

Wyszczególnienie 
Kwota 
zmian 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
852  POMOC SPOŁECZNA 81.239 

 85204 Rodziny zastępcze 81.239 
  Wydatki bieżące 81.239 

Ogółem zmniejszenia: 81.239 
ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 

852  POMOC SPOŁECZNA 81.239 
 85201 Placówki opiekuńczo  wychowawcze 81.239 
  Wydatki bieżące 

(w tym: dotacje celowe 
81.239 
81.239 

Ogółem zwiększenia: 81.239 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6.do uchwały Nr XIV/71/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28.06.2007r. 

 
 

Zmiany kwoty dotacji celowych dla jednostek realizujących zadania Powiatu   
na mocy porozumień w 2007 roku 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Zakres  
porozumienia 

 
Kwota  

Planowana 
na 2007r. 

 
Kwota  
zmiany 

-/+ 

Plan na 
2007 rok 

po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 
Powiat rzeszowski Dotacja celowa przeznaczona na 

utrzymanie dzieci (5 osób) w 
pogotowiu opiekuńczym  

- +81.239 81.239 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



 
Uzasadnienie  

 
 
Wysoka Rado ! 
Przedkładany projekt uchwały jest piąta w kolejności zmianą uchwały budżetowej powiatu 
dokonywanej uchwałą  organu  stanowiącego. Uchwała składa się z jej części normatywnej 
oraz sześciu załączników stanowiących integralną część uchwały. 
W załącznikach do uchwały zamieszczono opisane poniżej rodzaje zmian.  
 
Załącznik Nr 1 - Dochody 
 
Zwiększono dochody w budżecie na 2007 rok o kwotę 81.160- zł .   
 

1. 9.060,- zł – dochody z tytułu kar pieniężnych nałożonych za 
przekroczenie dopuszczalnych nacisków osi na drogach. 

2. 30.000,- zł – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Powiatu w Kluczborku na 2007 rok, ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

3. 23.400- zł – dochody wypracowane przez Wojewódzki Ośrodek 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku (wpływy z 
najmu, wpływy z usług) 

4. 18.700,- zł - dochody wypracowane przez Wojewódzki Ośrodek 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku (wpływy  ze 
sprzedaży składników majątkowych, wpływy z usług, wpływy z 
różnych dochodów) 

 
Załącznik Nr 2 – Wydatki 
 
Zwiększono wydatki w budżecie na 2007 rok o kwotę 81.160,- zł. 
 

1. 9.060,- zł – wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych w 
Kluczborku,  

2. 6.000,- zł – wydatki bieżące Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku. 

3. 66.100,-zł – wydatki bieżące: 
• Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

w Kluczborku. 
• Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku (dofinansowanie 

wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowych 
pomieszczeń do nauki, pozyskanych w wyniku modernizacji lub 
adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne-
środki z subwencji oświatowej ). 

 
Załącznik Nr 3 – Zmiany w planie wydatków(przeniesienie środków między działami) 
 

• Przeniesienia środków po stronie wydatków między działami dotyczą: 
-     300, - zł  –  wydatków bieżących Starostwa Powiatowego.  
- 7000,- zł – wydatków bieżących Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i 

Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku (zakup energii i usług pozostałych). 

 



 
Załącznik Nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych 
 
Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zmniejszono środki na 
zadaniu pn.:  

• „Zakup specjalistycznego sprzętu przeciwpożarowego – skokochron”  
 
Uzyskane oszczędności przeznaczono na wydatki bieżące – zakup drobnego sprzętu.  
 
 
Załącznik Nr 5 – Zmiany w planie wydatków (przeniesienie środków między rozdziałami) 
 

• Przeniesienia środków po stronie wydatków między rozdziałami  dotyczą: 
-     81.239, - zł  –  wydatków na  utrzymanie pobytu dzieci (5 osób) w pogotowiu 

opiekuńczym na terenie Powiatu  Rzeszowskiego. 
 

 
Załącznik Nr 6 - Dotacje celowe 
 

• Wprowadzono do budżetu dotację celową  dla  Powiatu  Rzeszowskiego w kwocie  
81.239 zł z przeznaczeniem na utrzymanie pobytu dzieci (5 osób) w pogotowiu 
opiekuńczym.   

 
 
 
Sporządził: 

 


